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POROZUMIENIE
O ŚWIADCZENIE USŁUG TURYSTYCZNYCH

Zawarte w dniu 23 listopada 2019r. w Łodzi pomiędzy:

Ośrodek Wypoczynkowy ALKA Sun Resort w Ustroniu Morskim ul. Wojska
Polskiego 7 78-111 Ustronie Morskie, wpisany do rejestru przedsiębiorców Krajowego
Rejestru Sądowego pod numer 0000724399, NIP 6711830182 reprezentowanym przez
Roberta Rudnickiego - Właściciela, zwanym dalej Ośrodkiem ALKA Sun Resort,
a
Zarządem Głównym Krajowego Związku Emerytów i Rencistów Slużby Więziennej
z siedzibą w Łodzi ul. Smutna 27, reprezentowanym przez Janusza Kwietnia —

Przewodniczącego Zarządu Glównego zwanym dalej Krajowym Związkiem Emerytów
i Rencistów Służby Więziennej.

Działając w przekonaniu, że wzajemne wsparcie zgodne z przepisami prawa będzie
sprzyjać wszechstromiemu rozwojowi obu stron i wzrostowi ich konkurencyjności,
umawiające strony uzgodniły, co następuje:

*1

1. Strony porozumienia ustalają, że emeryci i renciści Służby Więziennej, ich
współmałżonkowie oraz ich rodziny będą mogły korzystać z rabatu przy zakupie pobytu
w Ośrodku ALKA Sun Resort według poniższych zasad:

1.1. Rabat w wysokości 15 % po okazaniu ważnej legitymacji emeryta i rencisty
lub po przesłaniu jej skanów.
1.2. Rabat naliczany jest od ceny podstawowej. Rabat nie łączy się z innymi
promocjami, zniżkami czy kodami promocyjnymi/rabatowymi.
1.3. Rezerwacji pobytu można dokonać bezpośrednio w Ośrodku ALKA Sun
Resort lub przez jego stronę internetową.
1.4. W celu naliczenia rabatu należy skontaktować się bezpośrednio po dokonaniu
rezerwacji z Ośrodkiem ALKA Sun Resort

*2

Podstawą realizacji przez Ośrodek ALKA Sun Resort świadczeń w zakresie pobytu
będą zlecenia indywidualne lub zbiorowe emerytów i rencistów Służby Więziennej.



*3

Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony, a każda ze stron może rozwiązać
umowę z zachowaniem 6 miesięcznego okresu wypowiedzenia.

*4

Wszelkie zmiany i uzupekiienia niniejszego porozumienia wymagają formy pisemnej pod
rygorem nieważności.

*5

Porozumienie niniejsze zostało sporządzone w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach,
po jednym dla każdej ze stron.

*6

Strony zobowiązują się do wzajemnego informowania o zdarzeniach i okolicznościach
istotnych ze względu na przedmiot i zakres porozumienia.
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